

#### اخبار

### آغاز فرایند دمی هوای گرم به کوره بلند شماره یک ذوب آهن

متخصصان ذوب آهن اصفهان توانایی ساخت و راه اندازی کوره بلند را دارند.

آیین آغاز فرایند دمی هوای گرم به کوره بلند شماره یک با حضور مهرداد تولاتیان معاون بهره برداری ، محمد جعفر صالحی معاون خرید، کاظم تدین مدیر کوره بلند و تعدادی از مدیران شرکت دهم دی ماه آغاز گردید .

معاون بهره برداری ضمن قدردانی از تمامی تلاشگران شرکت که در بازسازی و نوسازی کوره بلند شماره یک تلاش نمودند گفت : این کوره که بعد از ۵ سال توقف راه اندازی خواهد شد، اولین کوره بلند ذوب آهن اصفهان با ظرفیت یک هزار متر مکعب و ظرفیت اسمی هشتصد هزار تن در سال می باشد که می تواند بهره بری در ذوب آهن را افزایش دهد .

وی خاطر نشان ساخت : برنامه پیش بینی شده سال ۱۴۰۰ کوره شماره یک ، تولید سالیانه ۶۰۰ هزار تن چدن است که این مقدار به ظرفیت کوره های دو و سه اضافه خواهد شد .

تولاتیان گفت : در صورت تامین مواد اولیه این کوره با ظرفیت اسمی خود به تولید ادامه خواهد داد. وی افزود : با تغییراتی که در فرآیند بازسازی و نوسازی کوره داده ایم کیفیت تولید افزایش خواهد یافت .

وی با اشاره به اینکه متخصصان ذوب آهنان اصفهان توانایی ساخت و راه اندازی کوره بلند مطابق با دانش روز را دارند ، گفت : در این پروژه ، طراحی ، اتوماسیون در بحث کنترل ها و تغییرات در فرآیند کوره بلند از قبیل سرنده سواد از تجهیزات جدید استفاده شده است . ضمن اینکه این تجهیزات توسط تلاشگران ذوب آهن بومی سازی و نصب شده است.

### کاهش ۴۰ درصدی حوادث منجر به فوت و کاهش ۱۰۰ درصدی حوادث مربوط به گاز طبیعی در سال ۹۹

به گزارش روابط عمومی؛ ابوالفضل شیرپوری رئیس امور HSE شرکت گاز استان سمنان ضمن ابراز خرسندی گفت: از ابتدای سال ۹۹ تاکنون هیچگونه حادثه ای مرتبط با گاز طبیعی در استان ثبت نشده که این مهم کاهش ۱۰۰ درصدی حوادث را به نسبت سال گذشته در همین بازه زمانی در برداشته است؛ همچنین در سال ۹۹ شاهد کاهش ۴۰ درصدی فوت ناشی از حوادث متفرقه نیز بوده ایم.

شیرپوری افزود: شرکت گاز استان سمنان با استفاده از پتانسیل صدا و سیما، تولید و پخش برنامه‌های مختلف اجتماعی، ارائه نکات ایمنی در قالب مستندهای گزارشی، انیمیشن، پیام‌های صوتی و اخبار به منظور اطلاع رسانی فراگیر اقدام به فرهنگ سازی مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی نموده و کام مؤثری در راستای ترویج فرهنگ مصرف ایمن و بهینه گاز برداشته است. وی در راستای آموزش نکات ایمنی که در زمان نشت گاز باید انجام شود، گفت: در صورتی که شهروندان متوجه نشت گاز شدند و احساس کردند گاز در داخل فضای خانه آن‌ها پر شده است، ابتدا باید درب‌ها و پنجره‌ها را باز کرده، از کشیدن سیگار و یا زدن کبریت و یا کلیه برق و یا روشن کردن لوازم برقی خودداری نمود تا هیچ منبع قابل اشتعالی فعال نشود.

شیرپوری یادآور شد: شهروندان قبل از استفاده از بخاری باید از باز بودن کسب دودکش مطمئن شوند و هر وسیله گاز سوز باید یک دوستری مجزا و مخصوص به خود داشته باشد و حداقل یک متر از کف پشت بام و لبه دیوار مجاور فاصله داشته باشد.

این مقام مسئول با تأکید بر اینکه کلاهک دودکش بخاری نیز به شکل دوراهی باید مورد بازدید قرار گیرد، گفت: باید بررسی شود که این کلاهک در جای خود قرار گرفته و توسط باد و طوفان جابجا نشده باشد.

شیرپوری در پایان افزود: در فصول سرد سال شاهد افزایش حوادث مربوط به گاز طبیعی هستیم که عمدتاً ناشی از سهل انگاری و استفاده نایم از تجهیزات می باشد، رعایت موضوع نیازمند همکاری هم استانی های عزیز در استفاده درست از این نعمت خدادادی و انتخاب تجهیزات گازسوز استاندارد می باشد.

### رعایت صرفه جویی در مصرف گاز مورد تأکید نماینده محترم ولی فقیه در استان قرار گرفت

حضرت آیت اله شاهچراغی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه سمنان، انرژی پاک گاز را جزو سرمایه های ارزشمند کشور دانست و از مردم درخواست نمود با صرفه جویی حافظ این سرمایه باشند.

به گزارش روابط عمومی؛ علیرضا اعوانی مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان با حضور در دفتر نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه سمنان، با آیت اله شاهچراغی دیدار و گفتگو کرد. آیت‌الله سیدمحمد شاهچراغی ضمن عرض تبریک و خیر مقدم و آرزوی موفقیت برای آقای اعوانی به عنوان مدیرعامل جدید شرکت گاز استان سمنان، گفت: بی تردید خدمتگزاری به مردم فرصت ممتنمی است که امیدوارم با نگاه مدیرانه، هم مشمول لطف حق تعالی قرار بگیرید و هم اسباب رضایت خاطر مردم استان را فراهم سازید که آنچه باعث سرفرازی و سربلندی است خرسندی مخلوق و خشنودی خالق است.

وی افزود: خوشحال کردن مردم رضایت الهی را در پی دارد و رضایت الهی از همه‌چیز بالاتر و بهتر است.

آیت‌الله شاهچراغی با تأکید بر صرفه‌جویی در مصرف انرژی گفت: مردم نیازمند آب، برق و گاز هستند و نباید هر کدام از این سرمایه ها مشکل ساز است و باید با صرفه جویی و دقت در مصرف مانع از هدر روی این منابع شویم.

در ادامه مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان به ارائه گزارش و مشروح فعالیت ها پرداخت که در ذیل به برخی از آن اشاره می شود.علیرضا اعوانی مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان در این دیدار ضمن آرزوی سلامتی برای نماینده محترم ولی فقیه، گفت: شرکت گاز به مناطق محروم استان سمنان توجه ویژه ای دارد و با وجود شرایط سخت کرونایی حاکم، عملیات گازرسانی به روستاها متوقف نشده است و این روند به رغم وجود برخی محدودیت ها، به یاری خدا ادامه خواهد داشت.

اعوانی طرح‌های گازرسانی را بسیار هزینه‌بر دانست و گفت: کمبود بودجه موجب کنندی اجرای طرح‌ها می‌شود اما شرکت گاز استان سمنان تلاش دارد با همکاری مسئولین و نمایندگان محترم مردم در مجلس شورای اسلامی جهت رفع مشکلات مربوط به گازرسانی، برای روستاهای مشمول باقیمانده در سطح استان اقدام نماید.

#### خبر

رضانی با بیان اینکه بیش از ۵۰ درصد جمعیت استان ایلام از خدمات تامین اجتماعی بهره مند هستند،گفت:سیاست سازمان تامین اجتماعی بر این قرار دارد که کیفیت ارائه خدمات را در مراکز درمانی تحت پوشش افزایش دهد.

دکتر «علیرضا رضانی» رئیس هیئت مدیره بیمارستان شهدای زاگرس شهر ایلام، در نشست خبری با اصحاب رسانه و مطبوعات این استان اظهار کرد: بیمارستان شهدای زاگرس بیمارستانی با استعداد ۳۲ تخت عادی بیمارستانی است و ۴ تخت ویژه است که هم اکنون با توجه به شرایط شیوع کرونا و شرایط حادی که در کشور و استان به وجود آمده است با تکلیف استاندار خود به بیماران خدمات ارائه می کند.

وی با بیان اینکه از ۱۵ آبان ماه سال جاری بخش قلب و داخلی استان به بیمارستان شهدای زاگرس منتقل شده است، گفت: هم اکنون بیمارستان ۳۲ تختخوابی شهدای زاگرس با حدود ۶۰ تخت عادی و ۲۲ تخت ویژه به مردم استان ایلام، جامعه هدف و مراجعه کنندگان خدمات در مانی و پزشکی ارائه می دهد.

دکتر رضانی با بیان اینکه هم اکنون با توجه به شرایط شیوع کرونا، بار سنگینی بر دوش ماست و قطعاً اگر همت دکتر سلیمانی و تلاش همکاران، یاری ها و کمک های دانشگاه علوم پزشکی نبود، این بار سنگین به سرنزل مقصود نمی رسید و امروز با تلاش همه کارکنان، در جلب رضایت بیماران و مراجعه کنندگان، اقدامات بسیار خوبی انجام شده است.

#### مدیر درمان تامین اجتماعی استان ایلام:

## بیش از ۵۰در صد جمعیت استان ایلام از خدمات تامین اجتماعی بهره مند هستند



وی با تقدیر از از همکاری و حمایت های مسئولان دانشگاه علوم پزشکی در راستای تجهیز بیمارستان و اختصاص امکانات پزشکی به بیمارستان شهدای زاگرس، یادآور شد: هر دو مجموعه هم دانشگاه علوم پزشکی و هم بیمارستان شهدای زاگرس وظیفه و تکلیف قانونی خود می دانیم که در خدمت مردم استان باشیم. رئیس هیئت مدیره بیمارستان شهدای زاگرس شهر ایلام با بیان اینکه رسانه های استان نقش مهمی در راستای ارائه خدمات بهتر به مردم و جامعه هدف دارند، افزود: پذیرای انتقادات رسانه ها هستیم و هر چه از حمایت ها و انتقادات رسانه ها بهره مند باشیم کار ما در ارائه خدمات به جامعه هدف و مردم بیشتر و مفیدتر خواهد شد. دکتر رضانی با بیان اینکه بیش از ۵۰ درصد جامعه استان

#### خبر

## تلاش برای بهره برداری از فاز سوم پروژه بزرگراه «شهیدشهدسلیمانی»در پایان بهار ۱۴۰۰

کارگاه فعالیت می کنند.

وی با اشاره به اینکه نزدیک به ۴۰۰ نفر در این کارگاه ها فعالیت دارند، تأکید کرد: طول کل مسیر ۱۲ و نیم کیلومتر است و این مسیر ابر پروژه ای محسوب می شود که بار ترافیکی را از دروازه قرآن و بلوار «جمهوری اسلامی» به سمت شهرک های غرب شیراز جابجا می کند و به راحتی خودروها از دروازه قرآن با ایجاد یک رینگ ترددی به سمت ورودی شیراز از سمت بوشهر و ابتدای بلوار «میرکبیر» تردد کنند.

صالحی در پاسخ به سؤال خبرنگار خبرگزاری شیبستان پیرامون چهارراه «فقدردشت» و تکمیل رینگ پیرامونی هم گفت: نسبت برای چهارراه «فقدردشت» برنامه ای در دستور کار قرار گرفته است که قطعاً در آینده باید اقداماتی شکل گیرد تا این رینگ تکمیل شود.

وی با اشاره به اینکه در رابطه با بحث تملک فاز سوم با همکاری دادستانی کار از حل و فصل کردیم- اهالی «منوباداب» و «پشت مله» همکاری خوبی داشتند، افزود: این بزرگراه کمک خوبی برای دسترسی ها در بحث پدافند غیرعامل است و امیدواریم تا آخر بهار سال ۱۴۰۰ این پروژه را به بهره برداری برسانیم.

#### خبر

## وبینار کسب و کارهای نوین حوزه کشاورزی در خراسان رضوی برگزار می شود

همچنان با اتفاقات و پیشرفت های نوین در سطح جهانی فاصله داریم. مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان رضوی با اشاره به اینکه شهرداری موفق نیازمند فعالیت های اقتصادی رضوی با اشاره به اقتصاد کشور را از منابع حوزه کشاورزی ۳۱ درصد است. وی افزود: از دلایل برگزاری این و بینار می توان به استفاده بهینه و مناسب از این منابع اشاره کرد تا در قالب این وبینار به این پرسش پاسخ دهیم که فعالیت های کشاورزی را در بخش مدیریت شهری فعال و افراد موفق در این زمینه را به علاقمندان در این زمینه معرفی کنیم.

وی با اشاره به برنامه های این وبینار افزود: در این وبینارعلی شریعی مقدم، گروه بین المللی نوین زعفران، غلامحسین داوری نژاد، شرکت نهالستان گهریار شرق؛ مهدی کریمی، شرکت صنایع غذایی دانش‌گرایان نوین؛ شادی بلوریان، شرکت دانش بنیان افزودنی های

شهردار ایلام با بیان اینکه طرح زیرگذر شهید کشوری شهر ایلام با اعتباری بالغ بر ۱۶ میلیارد تومان در حال اجرا است، گفت: این طرح تا پایان امسال به بهره برداری می‌رسد.طالب صادقان در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری شبستان در ایلام اظهار کرد: پروژه زیر گذر شهید کشوری شهر ایلام با ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی حداکتر تا پایان امسال به بهره برداری می‌رسد. وی عنوان کرد: البته این مهم نیازمند همکاری دستگاه های خدمات رسانی برای جابجایی چراغ برق های کابل های فیبرنوری و سایر موارد نیاز است. شهردار ایلام با اشاره به اینکه طرح زیرگذر شهید کشوری شهر ایلام با اعتباری بالغ بر ۱۶ میلیارد تومان به منظور به ساخت و ساز غیر مجاز می کنند برخورد خواهد کرد.

# اعتدال

سه شنبه ۱۴ دی ماه ۱۳۹۹  
شماره ۴۱۰۲

#### اخبار

**در سالگرد شهادت سردار شهید ؛ حاج قاسم سلیمانی صورت گرفت :**

### میتاق کارکنان ذوب آهن اصفهان با آرمان های سردار دل ها



آیین گرامیداشت یاد و خاطره شهید والا مقام ؛ سردار دلها حاج قاسم سلیمانی در سالگرد شهادتش، با رعایت پروتکل های بهداشتی شنبه ۱۳ دی ماه در محل یادمان شهدای گمنام شرکت برگزار شد .

این آیین با حضور سرهنگ حمیدرضا محمدی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج لنجان، آیت ... رهبر مسئول هماهنگی تبلیغات اسلامی ذوب آهن

مهرداد تولاتیان معاون بهره برداری و عضو هیات مدیره و جمعی از مسئولین و کارکنان این مجتمع عظیم صنعتی همراه بود و میتاق نامه کارکنان ذوب آهن اصفهان با آرمان های سردار دل ها نیز امضاء شد .

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج لنجان طی سخنانی ضمن اشاره به ویژگی های ارزشمند و والای شخصیتی شهید سردار سلیمانی ، افزود : آن مجاهد بزرگ ، بر پیروی از مقام معظم رهبری و عشق به ولایت تأکید ویژه داشت و این عشق و پیوند قلبی را رمز موفقیت می دانست .

وی افزود : سردار سلیمانی سالها قبل به پایان ابرقدرت بودن امریکا اشاره کرد و در جریان مبارزه با داعش این امر مستحیل شد چرا که جمهوری اسلامی ایران در مواجهه با آن گروه منحوس تروریستی ، مولفه های اصلی قدرت را به نمایش گذاشت .

سرهنگ محمدی ضمن قدردانی از مسئولین و کارکنان ذوب آهن اصفهان در برگزاری این مراسم ، ابراز امیدواری کرد که همگی بتوانیم ادامه دهنده راه مقدس سردار سلیمانی در جهت برقرارشته نگاه داشتن پرچم مقاومت در جهان باشیم .

علیرضا امیری مدیر روابط عمومی ذوب آهن اصفهان نیز ، از شهید سردار سلیمانی به عنوان بزرگ مرد وحدت در داخل کشور و منطقه یاد کرد و افزود : به تعبیر حضرت امام (ره) ، که در زمان شهادت شهید مطهری فرمودند « بکشید ما را؛ ملت ما بیدارتر می شود» « شهادت باعث بیدارتر شدن ملت است و شهادت سردار سلیمانی نیز بیداری بیشتر ملت و جهان اسلام را در پی داشت .

در بخشی از این آیین ، میتاق نامه کارکنان ذوب آهن اصفهان با آرمان های شهید سردار سلیمانی از سوی چند تن از مسئولین شرکت به نمایندگی از کلیه کارکنان این مجتمع عظیم صنعتی امضا شد.

ششایان ذکر است کاروان « مرد میمان » نیز با اجرای سرود و ذکر خاطراتی از سردار شهید قاسم سلیمانی در محل یادمان شهدای گمنام ذوب آهن اصفهان ، در گرامیداشت یاد و خاطره سردار دلها مشارکت نمود .

**سازمان منطقه آزاد انزلی برگزار می کند**

### جشنواره فرهنگی هنری همسایه من تالاب



به گزارش مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی مهندس مصمصمه شهبازی مدیر محیط زیست سازمان منطقه آزاد انزلی با بیان اینکه «جشنواره فرهنگی هنری همسایه من تالاب» از سوی این سازمان در حوزه های عکاسی، نقاشی، قصه گویی و دلنوشته برگزار می شود، اظهار داشت: جشنواره فوق در راستای گرمیادداشت روز جهانی تالاب و با هدف آموزش و آگاهی بخشی عمومی نسبت به اهمیت حفاظت از تالاب ها، به عنوان یکی از مهمترین سرمایه های

بی تبدیل اکوسیستم کره زمین برپا می شودوی اضافه کرد: بهره گیری از دوران همه گیری ویروس کرونا که براسان آن مردم با اهمیت محیط زیست بیشتر آشنا شده و آگاهی آنها نسبت به اثرات فزاینکی که عدم رعایت استانداردهای زیست محیطی می تواند بر سبک زندگی و حتی حیات ما اثر مستقیم داشته باشد بیشتر شده؛ و تبدیل این فرصت به دوره ای برای هم فکری و اندیشیدن در خصوص اهمیت تالاب ها در زندگی ما، و به ویژه تالاب بین المللی انزلی را باید از مهمترین دلایل برگزاری این همایش اعلام کرد.

مدیر محیط زیست سازمان منطقه آزاد انزلی رده سنی جشنواره تالابی همسایه من تالاب را ۶ تا ۱۸ سال و در سطح استان گیلان عنوان کرد و افزود: بخش های مادر، کودک و تالاب؛ آموزگار، کودک و تالاب؛همسایگان تالاب؛ نقش تالاب بر زندگی جامع محلی؛ گونه های جانوری و گیاهی تالاب؛تنوع زیستی؛و در نهایت حفاظت از تالاب مجروحهای تشکیل دهنده جشنواره را تشکیل می دهد.

وی با اشاره به اینکه شرکت کنندگان می توانند در هر دو رشته و حداکتر با ۲ آثار شرکت نمایند در خصوص زمان بندی برگزاری این جشنواره چنین توضیح داد: آخرین فرصت جهت ارسال آثار ۱۰ بهمن ماه ۱۳۹۹ می باشد و زمان اعلام نتایج نیز ۱۶ بهمن ماه خواهد بود و علاقمندان آثار خود را از طریق شماره واتس آپ و تلگرام۹۵۰۲۶۱۸۶۴۰۰ و آدرس اینستاگرام TALAB\_MA نیز می باشد.

شهبازی با بیان اینکه به ۵۰ نفر از برگزیدگان مسابقات هر رشته اولین آزده ای اعطای شود، افزود: در رشته عکاسی شرکت کنندگان می توانند با استفاده از تلفن همراه و دوربین دیجیتال، عکس‌های خود را با فرمت JPG ارسال نمایند و در رشته نقاشی نیز علاقه مندان با بهره‌گیری از تکنیک آزاد، نقاشی‌های خود را در ابعاد اندازه کاغذ، A۴ و A۳ نقاشی نموده و تصویر نقاشی خود را با یا با فرمت JPG و وضوح مناسب برای شرکت در مسابقه به آدرس شبکه های اجتماعی جشنواره ارسال نمایند.

**سندکمیانی خودرونپسان رونبز رنگ نقره‌ای متالیک مدل ۱۳۸۸ به‌شماره‌موتور۱۹۲۲Y KA۲۴۹۵ و شماره‌شاسی۵۹۶۷۵PTBGNLEMD۲۲۷۰۹۶۷۵ و شماره پلاک۳۳۸۴۳ ایران ۱۰ متعلق‌به‌شرکت‌پردازش الکترونیکر اشد سامانه‌مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.**

**سندکمیانی خودرونپسان رونبز رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۸۴ به‌شماره‌موتور۱۰۵۴X KA۲۴۸۶۸۰۵۴X و شماره‌شاسی404729 و شماره‌پلاک۹۷۳م ایران ۱۰ متعلق‌به‌شرکت‌پردازش الکترونیکر اشدسامانه مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.**

**برگ سبز خودرو سواری پراید رنگ نوک مدادی متالیک مدل ۱۳۹۶ به‌شماره موتور ۱۱۱۰۰h۳۳۶۷۹۱۵ و شماره پلاک۹۴۵ ص ۳۴ ایران ۱۰ متعلق‌به‌خانم‌معصومه‌حسینی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.**